
 

 

UCHWAŁA NR XXI/62/2012 

RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Daleszyce.  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 2 pkt 1 i art. 

14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Usługi świadczone przez publiczne przedszkola i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Daleszyce w zakresie podstawy programowej wychowania przedszkolnego są 

realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie w godzinach 8.00 – 13.00.  

§ 2. Ustala się miesięczną opłatę za świadczenia publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Daleszyce w wysokości 25.00 zł za każdą rozpoczętą 

godzinę zajęć edukacyjno – wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych z dzieckiem ponad wymiar 

określony w § 1.  

1. Świadczenia określone w § 2 obejmują:  

a) . realizowanie zadań opiekuńczo – wychowawczych w zakresie: adaptacji dzieci w środowisku 

przedszkolnym, rozwijania zdolności twórczych, wspierania indywidualnych zainteresowań,  

b) . przygotowanie dzieci do udziału w przedszkolnych oraz środowiskowych konkursach, imprezach 

artystycznych i okolicznościowych,  

c) . nadzór nad dzieckiem w trakcie jego samodzielnych, indywidualnych i grupowych zabaw na terenie 

przedszkola,  

d) . zapewnienie bezpieczeństwa i opieki podczas pobytu dzieci w przedszkolu w czasie: zajęć z religii 

z udziałem nauczyciela katechety, zajęć dodatkowych organizowanych na wniosek rodziców.  

2. Z chwilą zapisywania dziecka do publicznego przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Daleszyce, rodzice (prawni opiekunowie) deklarują liczbę godzin 

korzystania w danym roku szkolnym przez dziecko ze świadczeń, o których mowa w § 2.  

3. Zakres świadczeń, o których mowa w § 2 oraz zasady odpłatności za te świadczenia określi umowa 

cywilno– prawna zawarta pomiędzy dyrektorem publicznego przedszkola lub szkoły podstawowej a rodzicami 

(prawnymi opiekunami) dziecka, z chwilą rozpoczęcia uczęszczania dziecka do przedszkola w danym roku 

szkolnym.  

4. W przypadku nie odbierania dziecka w określonych godzinach, zgodnie z podpisaną umową, o której 

mowa w ust 3, opłata za każdą rozpoczętą godzinę dodatkowej opieki nad dzieckiem wynosi 10 złotych.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 listopada 2012 r.

Poz. 3048



§ 3. Nie pobiera się opłaty za świadczenia edukacyjno – wychowawcze i opiekuńcze prowadzone 

z dzieckiem ponad wymiar określony w § 1 w czasie nieobecności dziecka w przedszkolu.  

§ 4. W przypadku przyjęcia dziecka do przedszkola lub oddziału przedszkolnego w trakcie trwania 

miesiąca, rodzic dziecka (opiekun prawny) wnosi opłatę proporcjonalną liczoną od dnia zapisania dziecka.  

§ 5. Opłatę wnosi się z góry do 10-go każdego miesiąca. W przypadku, gdy ten dzień jest ustawowo 

wolnym od pracy, za ostatni dzień płatności uważa się najbliższy dzień roboczy.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr IV/8/2011 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 28 lutego 2011r w sprawie 

ustalania wysokości opłaty za świadczenia prowadzonego przez Gminę Daleszyce Samorządowego 

Przedszkola w Daleszycach.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 2011r.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Ludwik Kubicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3048


		2012-11-08T14:50:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




